М У Н И Ц И П А Л Ь Н < Ж д ™ Х ^
«Лянторская средняя общеобразовательная школа

( МБОУ « Лянторская СОШ №5»)

ПРИКАЗ

№ 631
«28» августа 2017г.
г.п. Лянтор

О создании мобильной группы общественного контроля
за организацией и качеством питания учащихся

S = a = = г = = =
приготовления блюд

"со зл а?ьЫ !оЛб™ ьную группу общественного контроля за организацией и

качеством питания в следующем составе.
Кузьменко И.В.- медицинский работник школы
Коптева Е.Н. - заместитель директора
Тищенко С.М.- заведующий производством
Мухамадиева В.В,- представитель родительской общественности
Ковалева С.В. - представитель родительской общественности
Тимербулатова Э.М. - представитель родительской общественности

.  —  . . . _________________ л т г / л т »  А ^ Ч Т Г Т А О Т П Р и и П Г ' Т П

месяца.

Баянова А.Ю.- представитель родительской общественности  ̂ UPTRPnr
2.Проводить оценку качества приготовленной продукции каждый
а.
3.Предоставлять ежемесячно справки о работе мобильной группы.
4.Ответственность за работу мобильной группы возложить на Коптеву Е.Н.

заместителя директора.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой до 31.05.2018г.